1  The  Bishop  was  in  London  as  early  as  Commission  issued.     By  12  Septem- 
3  May,  and  it  will  be  seen  that  he  ber  he  had  returned  to  Clyst. 

was  at  Dover  on  25  May,  when  this      *  "  viam,"  MS.  ;  a  clerical  error. 
2  A 
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A.D  edidit  in  Concilio  Lugdunensi  ;  ac  pie  memorie  Bonifacii  Pape  VIII,  Pre- 
1343>  decessoris  nostri,  et  qualibet  alia  Sedis  predicte  Constitucioue,  seu  quibus- 
Vol.  I.  libet  Privilegiis,  Indulgenciis,  et  Literis  Apostolicis,  quibus[vis]  Personis, 

Locis,  vel  Ordinibus,  sub  quacumque  forma  verborura,  ab  eadem  Sede  con- 
cessis  ;  de  quibus  quorumque  totis  teuoribus  plenam  et  expressam  fieri 
oporteat  in  nostris  Literis  mention  em,  et  per  que  hujusmodi  nostre  Con- 
cessionis  effectus  impediri  posset  quomodolibet  vel  differri ;  liberam  vobis,  et 
unicuique  vestrum,  auctoritate  Presenciura  concedimus  facultatem. — Data 
Avinione,  ij  Kalendas  Junii,  Poutificatus  nostri  Anno  primo  [31  May,  1342]. 
— Item, — Clemens,  etc.  (ut  supra] . — Cumvosad  Regnum  Anglie,  etc.  .  .  (ut 

&&"  supra),  plenam  vobis,  et  cuilibet  vestrum,  concessimus  per  alias  nostras literas  facultatem.  Verum,  intendentes  ufc  hujusmodi  Concessio  suura 
plenius  sorciatur  effectnm,  quoslibet  Prelates,  cujuscumque  preeminen- 
cie  vel  dignitatis  extiterint ;  necuon,  Rectores  et  Regulares  Cisterciensis, 
Cluniacensis,  Premonstratensis,  et  aliorum  Ordinum  ;  Magistros,  quoque, 
Priores,  Preceptores,  et  Fratres  Sancti  Johannis  lerosolimitani,  et  aliorum 
quorumcumque  Hospitalium  sive  Domorum,  et  alias  Personas  Ecclesiasticas 
Cathedralium  et  aliarum  Ecclesiarum  et  Monasteriorum,  exemptorum  et 
non  exemptorum,  Regni  predict!,  eadem  vestra  dictorum  negociorum  prose- 
cucione  durante,  per  Censuram  eandem,  Appellacione  postposita,  compell- 
endi  ad  coutribuendum  in  procuracionibus  vobis  debitis  ;  non  obstanti- 
bus  quibuscumque  Privilegiis,  Indulgenciis,  et  Literis  Apostolicis,  per  que 
in  liac  parte  possent  quomodolibet  se  tueri,  et  de  quibus  quorumque  totis 
tenoribus  de  verbo  ad  verbum  deberet  fieri  in  nostris  Literis  specialis 
mencio  ;  plenam  vobis,  et  cuilibet  vestrum,  concedimus  tenore  Presencium 
facultatem. — Data  Avinione,  ij  Kalendas  Junii,  Pontificatus  nostri  Anno 
primo. — Cum,  itaque,  grandia  onera  expensarum  in  prosecucione  dic 
torum  negociorum,  cui  ad  presens  insistimus,  oportuerit  et  oporteat 
nos  subire  ;  ne,  propter  ipsarum  expensarum  carenciam,  prosecucionem 
hujusmodi  impediri  aut  retardari  contingat,  procuraciones  que  pro  primo